
 

ホテル日航関西空港 アレルギー食材の確認について 
 

ご宴会・レストランご利用日       年     月     日  (    ) 

会場・レストラン名   （                         ） 

 

アレルギー対応料理をお召し上がられるお客様 

ご芳名   (                              様)  （      歳) ※お子様は年齢のご記入をお願いします。 

ご連絡先電話番号 (        －           －          )  
 

 

個人情報の取り扱いについて  

お客様から頂いた情報は、アレルギー対応について使用させて頂きます。 

その他の目的で使用したり、無断で第三者へ情報提供を行う事は一切ございません。 

お客様からお伺い致しました情報に基づき、弊社よりご連絡を差し上げる場合がございますので、 

ご了承の程お願い申し上げます。 

 

 下記項目で食物アレルギーの原因食材が有りましたら○で囲んでください  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

◎頂戴致しました情報に基づき、使用する食材を選定致します。 

仕入れた食材のアレルゲン情報につきましては、食品表示や製品規格書を確認致しており、 

製造者（食品メーカー等）から食物アレルギーに関する情報を入手し、可能な限りアレルゲンの除去に努めております。 

 

但し、特定原材料 8 品目以外のアレルゲンは表示義務を受けていないことなどから、完全に把握することは 

困難です。８品目以外につきましては「複合される原材料」が確認できない場合もございます。 

 

調理厨房では、ご指示頂いた食材を使用していることがございます。また、使用する調理器具や食器類は十分な洗浄を 

行っておりますが、専用の物ではございません。 

頂戴致しました情報をもとに使用する食材の選定などを進めて参りますが、症状が重篤なお客様の場合は 

やむを得ずお断りさせていただく場合もございますので、ご了承下さいませ。 

 

 

ご記入・確認者様お名前 

（                    様 ） 

えび・かに出し汁使用 ＜可・不可＞ 

 

その他備考： 

 

 


